SỞ TT&TT TỈNH NAM ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số: 25 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 19 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

(vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và

Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 126/KH-STTTT ngày 29/5/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc tổ chức tuyển dụng viên chức vào làm việc tại đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024; Thông báo số

746/TB-STTTT ngày 17/7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyển

dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-STTTT ngày 04/9/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Nam Định về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông thuộc Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Nam Định năm 2024 (sau đây gọi là Hội đồng tuyển dụng);

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở TT&TT thông báo:

1. Triệu tập 17 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn thi vòng 2 môn nghiệp vụ

chuyên ngành kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi

số và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định năm 2024

(có danh sách kèm theo).

2. Tài liệu ôn tập: theo Thông báo số 19/TB-HĐTD ngày 13/9/2024 của

Hội đồng tuyển dụng ngày 13/9/2024.

3. Thời gian, địa điểm, hình thức thi

a) Địa điểm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Nam Định. Địa chỉ:

khu Đệ Tứ, phường Lộc Hạ, thành phố Nam Định. Định vị vị trí: tại đây

https://maps.app.goo.gl/zR1xBrQdX1CtQVaD9

b) Thời gian:

- Thí sinh tập trung nghe phổ biến Nội quy và hướng dẫn thi: 08h00 ngày

28/9/2024 (thứ Bảy).

- Khai mạc kỳ thi: 13h00 ngày 28/9/2024 (thứ Bảy).

- Thời gian thi: bắt đầu từ 14h00 ngày 28/9/2024 (thứ Bảy).

Lưu ý: Thí sinh xem số báo danh, ca thi, phòng thi, sơ đồ vị trí các phòng

thi, Nội quy thi, hình thức tại địa điểm thi từ 08h00 ngày 27/9/2024.

 c) Hình thức thi: Phỏng vấn. Mỗi thí sinh thi phỏng vấn 30 phút (trước khi

https://maps.app.goo.gl/zR1xBrQdX1CtQVaD9

2

phỏng vấn có không quá 15 phút chuẩn bị).

4. Yêu cầu đối với thí sinh:

- Có mặt tại địa điểm thi đúng giờ.

- Trang phục gọn gàng, văn minh, lịch sự.

- Mang theo Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các giấy tờ tùy thân

hợp pháp khác có dán ảnh để Giám thị coi thi đối chiếu trước khi vào phòng thi.

- Không được mang vào phòng thi điện thoại di động, máy ghi âm, máy

ảnh, máy vi tính, thiết bị thu, phát truyền tin, phương tiện kỹ thuật sao lưu dữ liệu,

thiết bị chứa đựng truyền tải thông tin khác và các loại tài liệu, giấy tờ liên quan

đến nội dung thi.

- Chấp hành Nội quy của kỳ tuyển dụng.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở TT&TT

tỉnh Nam Định tại địa chỉ https://sotttt.namdinh.gov.vn/ và niêm yết công khai tại

cơ quan Sở TT&TT, địa chỉ số 250 đường Hùng Vương, TP.Nam Định, tỉnh Nam

Định và Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Nam Định - Tầng 1 Trung tâm Phục vụ hành chính công, Xúc tiến đầu tư và hỗ

trợ doanh nghiệp tỉnh Nam Định.

 Thông tin chi tiết hoặc vướng mắc cần giải đáp, đề nghị liên hệ  Hội đồng

tuyển dụng- ĐT: 0912.248.578 để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Nam Định;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám sát;

- Lãnh đạo Sở TT&TT;

- Cổng thông tin điện tử Sở TT&TT;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TT&TT

Phạm Xuân Mai